GIUNTA REGIONALE DEL LAZIC

00002003 3Q03300E3A33Q3T

25 GEN. 2002

25 GEN. 2002

ADGI NELLA SECE DELLA REGLONE LAZTO, IN VIA CRISTQFQRC COLOMER,
32 - ROMA, SI E’ RIUMITA LA GIUNTA REGIONALE, COST' COSTITUITA:

STORACE Francesco Presidante CARRGANC Giulio Aszessara
Giorgio Vice Presidesnte IAMVARILLI Antoanslla .
Francssce Assessoc2 ROBILOTTA Daonats .
Andraa " SAPONARD Francesco "
Luigi " SAAACINT Vincenzo Maria
Armands " VERZASCHI Marso

FORMISANG Anra Taresa

ASSTSTE IL SEGRETARIO Dotc. Saverio Guccicna.

......... CMISZSIS

ASSIMTL: QQ“LQ\(— {%U@ELL@ - RD%;LO/T’\’ﬁ’ \/EQEQSC“{ -

DELIBERAZIONE N° /6g -

Attuazione LL.RR. 8.25/96 e 0.29/00. Assunzione a
é’ggﬂg%ﬁmaw‘ﬁeﬁ {500 della LIOM.SSa rrcescr VAL OROST T & Roma 1 2171973 Cat

t
egretena ecnica de. SESSOTE & ZT1CO! ura.

, per le esigenze della




OGGETTO: Attuazione LL.RR. n.25/96 & 1.29/00. Assunzione con contratto individuale di lavoro a
tempo determinato a tempo pieno della Dott.ssa Francesca VALLOROSI , nata a Roma il
21.7.1973, Cat. D, per Ie esigenze della Scgreteria Tecnica dell’ Assessore all’ Agricoltura.

LA GIUNTA REGIONALE

SU PROPOSTA dell” Assessore al Personale, Demanio, Patrimonio ed Informatica;

VISTA la L.R. 0. 25/96 ed in particolare ’art.13, con cui si consente ’assegnazione di
personale esterno all’amministrazione regionale per Ia funzionalitd delle strutture di diretta
collaborazione degli organi politici della Regione Lazio;

VISTA la L.R. n. 29/2000 conceroente, tra Ialtro, I’assegnazione alle Segreterie Particolari
dei gruppi consiliari di personale i cui componenti possono essere scelti fra dipendenti regionali,
comandati od esterni all’amministrazione;

PRESO ATTO che in data 6.2.2002 & in scadenza il contratto n.15 del 7.2.2001 stipulato
con la Dott.ssa Francesca VALLOROSI, per "utilizzazione della stessa presso la Segreteria Tecnica
dell’ Assessore all’ Agricoltura; h

VISTA la nota prot. n. 1 del 2/1/2002, con cui 1’ Assessote all’ Agricoltura comupica che
intende continuare ad avvalersi della collaborazione della Datt.ssa Francesca Vallorosi, per le
esigenze della propria Segreteria Tecnica;

RITENUTO di dovere dare corso alla richiesta di collaborazione;

RITENUTO di dover anutorizzare il Direttore del Dipartimento Risorse e Sistemi alla
stipula del contraito individuale di lavoro con la Dott.ssa Francesca Vallorosi;

PRESO ATTO che il Dipartimento Risorse e Sistemi, provvederd, con proprio
provvedimento, ad impegnare, sul capitolo 14113 del bilancio 2002, la somma pecessaria per
P’attuazione del presente provvedimento; g

all’unanimiti dei presenti
<
~

DELIBERA

1) Di autorizzare, per quanto detto in narrativa che qui si intende richjamajo, la proroga,
dalla data del 7.2.2002 e per la durata di un anno, del contratto individiale di lavoro a
tempo determinato a tempo picno, delia Dott.ssa Francesca VALLOROSI, nata a Roma
il 21.7.1973, per 'utilizzazione della stessa presso la Segreteria Tecnica dell’ Assessore
all’ Agricoltura.



2) Di consentire fa corresponsione, in favore della Dott.ssa Francesca VALLOROSI, def
" yattamento economico proprio della posizione economica “D17.

3) Di dare atto che ’assunzione ha Ja durata di un amo ed &, previa esplicita richiesta
dell’organo politico di riferimento, rinnovabile annualmente.

=

4) Di fare salva l'automatica risoluzione del contratto, senza preavviso, qualora si
verifichi la cessazione del titolare della struttura politica cui € assegnata.

E

~

Dj autorizzare il Direttore del Dipartimento Risorse ¢ Sistemi alla adozione di tutti
provvedimenti necessari all’attuazione del presente provvedimento, nonché allz stipula
del contratto individuale di lavoro.

IL PRE, oF
SIDENTE: F.to Francesco STORACE

IL SEGRE
TARIO- F.to Do, Saverio GUCCIONE




